


https://www.pasiula.lt/pid-837967/samsung-qe65q80aatxxh-televizorius.html

SAMSUNG QE65Q80AATXXH
Televizorius
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): G
Platesnis kinematografinis kontrastas
Quantum HDR 12x
Išvyskite spalvas su gilesnėmis detalėmis ir kontrastu.
„Quantum HDR 8x“ suteikia jums naują HDR lygį. 
Puiki kiekvieno vaizdo spalva
Platus žiūrėjimo kampas
Platus žiūrėjimo kampas leidžia matyti ryškias spalvas iš
daugiau kampų, mažiau iškraipant spalvas. Net žiūrėdami iš
šono, kiekvieną kartą matote visą vaizdą. 
Aplinka keičiasi, vaizdas išlieka tobulas
Prisitaikantis paveikslėlis
Tobulas vaizdas be jokių nustatymų koregavimų.
Priklausomai nuo žiūrėjimo sąlygų ir žiūrimo turinio
automatiškai pasikeičia ekrano ryškumas ir kontrastas. 
Automatiškai optimizuotas garsas, tinkantis jūsų erdvei
„SpaceFit“ garsas
Mėgaukitės optimizuotu garsu, pritaikytu instaliacijos
vietai. Nesvarbu, ar jis yra ant sienos, ar ant stalo,
užtikrinama optimali garso kokybė. 
Girdėkite kiekvieną žodį be trukdžių
Aktyvus balso stiprintuvas (AVA)
Naujai pridėta realaus laiko triukšmo atpažinimo
technologija. Kai gyvenamojoje aplinkoje kyla triukšmas, jis
gali trukdyti žiūrovams. Tačiau AVA padeda atpažinti
aplinkos triukšmus, kad televizorius galėtų pateikti tinkamą
garsą žiūrovams. 
Išskirtiniai judesio patobulinimai 4K 120Hz dažniu
Motion Xcelerator Turbo+
Nukariaukite priešus dideliu greičiu. Su išskirtiniais judesio
patobulinimais iki 4K 120Hz, galite mėgautis žaidimu itin
sklandžiai, be vėlavimo ir judesio suliejimo. 
HDR žaidimai be trikdžių, trukinėjimų, vėlavimo
„FreeSync Premium Pro“
Naudodamiesi sertifikuota „AMD FreeSync Premium Pro ™“
technologija, patirsite mažiau trikdžių ir trukinėjimo. Puikus
sklandus ,
Tiesiog palieskite ir prisijunkite
Tap View
Filmus ar muziką perkelti iš savo mobilaus telefono ekrano į
televizorių yra labai lengva. Palietus televizorių mobiliuoju
telefonu, televizorius pajunta prisilietimą ir automatiškai
ima rodyti turinį. Taigi greitai ir lengvai galite pereiti prie
televizoriaus ir toliau mėgautis turiniu. 
Pasirinkite balso asistentą, prie kurio esate įpratęs
Keli balso padėjėjai
Pasirinkite savo mėgstamą balso asistentą; „Bixby“,
„Amazon Alexa“ ar „Google Assistant“. Pirmą kartą viskas
yra įmontuota jūsų „Samsung“ televizoriuje. Užtikrinta
optimali pramoga ir pažangus sujungtų namų valdymas. 
Praleiskite laiką žiūrėdami, o ne ieškodami
Universalus vadovas (patikrinkite tinkamą jūsų regionui)
Susipažinkite su greita turinio naršymo patirtimi, kuri
pagreitina radimą, ką žiūrėti tiesioginiame TV ir OTT. Dabar
lengva rasti mėgstamus filmus ir TV laidas vienoje vietoje. 
Praleiskite laiką žiūrėdami, o ne ieškodami
Universalus vadovas (patikrinkite tinkamą jūsų regionui)
Susipažinkite su greitu turinio naršymu, kuris pagreitina
radimą, ką žiūrėti tiesioginiame TV ir OTT. Dabar lengva
rasti mėgstamus filmus ir TV laidas vienoje vietoje. 
Naujas suderintas vaizdas televizoriuje, kuris suteikia
sveikesnį gyvenimą. Tobulinkite savo pratimus naudodami
kamera valdomą treniravimą, stebėkite savo dienos
statistiką, sinchronizuotą iš „Samsung Health“ programos,
ir pasiekite svarbiausių kūno rengybos ir mąstymo trenerių
turinį. 
Matmenys su stovu (AxPxS): 90.57 x 144.65 x 28.91 cm
Matmenys be stovo (AxPxS): 82.98 x 144.65 x 5.47 cm
Garantija: 2 metai


